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Zestaw lamp wnętrzowych 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zesta w elektrycznyc h lam p 

wnętrzowych. Zesta w skład a si ę z  lamp y biurkowej , lamp y podłogowej , kinkiet u i 

lampy wiszącej. 

Istotą wzoru jest jego nowa postać, przejawiająca się w kształcie i układzie linii 

oraz barwie i fakturze powierzchni lamp tworzących zestaw. 

Wzór uwidoczniono na załączonych fotografiach, na których fig.1 przedstawia 

widok lampy biurkowej, fig.2 - widok lampy podłogowej, fig.3 - wido k kinkietu, a fig.4 -

widok lampy wiszącej. 

Zestaw lam p wnętrzowych wedłu g wzor u charakteryzuj e si ę tym , ż e klosz e 

lamp stanowią nieregularne czary o fantazyjnym kształcie, zbliżonym do stylizowanej 

Jplaszki liściowe j lu b skorupk i mięczaka , ora z ż e klosz e maj ą barw ę i  faktur ę 

alabastru. 



Lampa biurkowa , przedstawion a n a fig.1 -  m a okrągł ą podstawę , o d które j 

mimośrodowo odchodz ą dw a równoległ e pionow e ramion a w  kształci e walców , 

wygięte w górnej części półkoliście ku tyłowi lampy i przenikające się z czarą klosza, 

zwróconego wypukłości ą k u górze . Ramion a maj ą u  doł u okrągł e nakładki , 

przylegające d o podstaw y i  s ą n a prosty m odcink u oplecion e dekoracyjny m 

elementem w  postac i wydłużone j spirali , któr a z  ob u stro n jes t zakończon a 

stylizowanymi liśćmi . Ponadt o w  górne j powierzchn i podstaw y jes t wgłębieni e o 

kształcie płytkiej czary. 

Górna powierzchni a podstaw y lamp y m a faktur ę naturalneg o drewn a o 

ciemnej barwie, klosz ma fakturę i barwę alabastru, a  pozostałe elementy są barwy 

złotej. 

Lampa podłogowa, przedstawion a n a fig.2 - m a okrągłą podstawę, o d której 

odchodzi łukowat y wsporni k zakończon y z  ob u stro n pierścieniami . O d wspornik a 

odchodzi z kolei walcowe ramię w kształcie stylizowanej łodygi pnącza, która w górnej 

części m a krótk ą odnogę , zakończon ą mały m listkie m i  miseczk ą podtrzymując ą 

czarę klosza , zwróconeg o wypukłości ą k u dołowi . Górn a powierzchni a podstaw y 

lampy jest lekko wypukła. 

Górna powierzchnia podstawy oraz wspornik lampy mają fakturę naturalnego 

drewna o ciemnej barwie, klosz ma fakturę i barwę alabastru, a  pozostałe elementy 

są barwy złotej. 

Kinkiet, przedstawion y n a fig.3 - stanow i zwrócony wypukłością na zewnątrz 

klosz, który przesłania oprawę z osprzętem elektrycznym kinkietu. Dolną przewężon ą 

część klosz a oplat a dekoracyjn y elemen t w  postac i zwoj u rozciągniętej spirali o 

zwężających się i łukowato powyginanych zakończeniach. 

Klosz ma fakturę i barwę alabastru, a dekoracyjny element jest barwy złotej. . u 



Lampa wisząca , przedstawion a n a fig. 4 -  m a sufitow ą osłon ę w  kształci e 

czaszy, o d które j ochodz ą trz y zwieszak i w  postac i linek , podtrzymującyc h klosz , 

zwrócony wypukłością ku dołowi. 

Osłona sufitow a i  klos z maj ą faktur ę i  barw ę alabastru , a  zwieszak i s ą w 

dowolnym kolorze. 

Zestaw lamp wnętrzowych według wzoru nadaje się do odtwarzania znanymi 

technikami rękodzielniczym i lu b przemysłowymi . Klosz e mog ą by ć wykonan e z 

naturalnego alabastr u lu b jeg o imitacj i z  gipsu , szkł a lu b tworzy w sztucznych , a 

pozostałe elementy z drewna, tworzyw sztucznych i metalu. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw lamp wnętrzowych, złożony z lampy biurkowej, lampy podłogowej, kinkietu i 

lampy wiszącej , znamienn y tvm . ż e klosz e lam p stanowi ą nieregularn e czar y o 

fantazyjnym kształcie , zbliżony m d o stylizowane j blaszk i liściowe j lu b skorupk i 

mięczaka, jak przedstawiono na załączonych fotografiach na fig.1 do 4. 

2. Lampa biurkowa z zestawu lamp wnętrzowych według zastrz.1, znamienna tym, że 

od jej okrągłej podstawy odchodzą dwa równoległ e ramiona w kształci e walców, 

wygięte w  górne j częśc i k u tyłow i lamp y i  przenikając e si ę z  czar ą klosza , 

zwróconego wypukłością ku górze, przy czym ramiona są oplecione dekoracyjnym 

elementem w  postac i wydłużone j spirali , któr a z  ob u stro n jes t zakończon a 

stylizowanymi liśćmi, jak przedstawiono na załączonej fotografii na fig.1. 



3. Lampa podłogowa z zestawu lamp wnętrzowych według zastrz.1, znamienna tvm. 

że o d je j okrągłe j podstaw y odchodz i łukowat y wspornik , za ś o d wspornik a 

odchodzi walcowe rami ę w kształci e stylizowane j łodygi pnącza , któr a w  górne j 

części ma krótką odnogę, zakończoną małym listkiem i  miseczką podtrzymując ą 

czarę klosza, zwróconego wypukłością ku dołowi, jak'przedstawiono na załączonej 

fotografii na fig . 2. 

4. Kinkie t z zestawu lamp wnętrzowych według zastnz.1, znamienny tvm. że stanowi 

go zwrócony wypukłością na zewnątrz klosz, który przesłania oprawę z osprzętem, 

przy czy m doln ą częś ć klosz a oplat a dekoracyjn y elemen t w  postac i zwoj u 

rozciągniętej spiral i o  zwężających si ę i  łukowato powyginanyc h zakończeniach , 

jak przedstawiono na załączonych fotografiach na fig.3. 

5. Lampa wisząca z zestawu lamp wnętrzowych według zastrz.1, znamienna tvm. że 

od jej sufitowej osłony w kształcie czaszy ochodzą trzy zwieszaki w postac i linek, 

podtrzymujących klosz , zwrócon y wypukłości ą k u dołowi , ja k przedstawion o n a 

załączonych fotografiach na fig.4. 

6. Zestaw lamp wnętrzowych według zastrz.1, znamienny tvm. że klosze mają barw ę 

i fakturę alabastru, jak przedstawiono na załączonych fotografiach na fig. 1 do 4. 



Fig. 1 



Fig.2 



Fig.3 



Fig.4 
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